

Årsredovisning

för

DN:s Måleri AB

556524-9405

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nilsson, Styrelseledamot

2024-01-24

Styrelsen för DN:s Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	12 006	8 730	9 878	9 059
Resultat efter finansiella poster	-1 104	923	259	754
Soliditet (%)	24	39	44	52

Omsättning har ökat till följd av ökad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 160 628	751 847	2 032 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			751 847	-751 847	0
Årets resultat				-803 839	-803 839
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 912 475	-803 839	1 228 636

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 912 475
årets förlust	-803 839
	1 108 636
disponeras så att i ny räkning överföres	1 108 636
	1 108 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 006 199	8 729 501
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-474 003	218 788
Övriga rörelseintäkter		314 265	1 273 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 846 461	10 221 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 160 444	-2 517 890
Övriga externa kostnader		-1 634 711	-1 206 258
Personalkostnader	2	-6 984 276	-5 367 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 431	-138 750
Övriga rörelsekostnader		0	-44 258
Summa rörelsekostnader		-12 889 862	-9 274 569
Rörelseresultat		-1 043 401	947 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 241	-25 343
Summa finansiella poster		-60 241	-24 343
Resultat efter finansiella poster		-1 103 642	923 011
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		68 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		183 869	0
Förändring av överavskrivningar		47 934	50 124
Summa bokslutsdispositioner		299 803	50 124
Resultat före skatt		-803 839	973 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-221 288
Årets resultat		-803 839	751 847

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 072 994	1 104 276
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 828	202 678
Summa materiella anläggningstillgångar		1 284 822	1 306 954
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	6	850 316	782 316
Andra långfristiga fordringar	7	59 731	59 731
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 010 047	942 047
Summa anläggningstillgångar		2 294 869	2 249 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 941 007	1 347 467
Fordringar hos koncernföretag		0	111 926
Övriga fordringar		244 890	23 077
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		569 381	238 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 527	72 520
Summa kortfristiga fordringar		2 820 805	1 793 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 668	1 575 627
Summa kassa och bank		5 668	1 575 627
Summa omsättningstillgångar		2 826 473	3 369 521
SUMMA TILLGÅNGAR		5 121 342	5 618 522

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 912 475	1 160 628
Årets resultat		-803 839	751 847
Summa fritt eget kapital		1 108 636	1 912 475
Summa eget kapital		1 228 636	2 032 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	183 869
Ackumulerade överavskrivningar		0	47 934
Summa obeskattade reserver		0	231 803
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		50 000	50 000
Summa avsättningar		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	244 408	0
Övriga skulder till kreditinstitut	10	1 070 000	1 130 000
Summa långfristiga skulder		1 314 408	1 130 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Pågående arbete för annans räkning		474 003	0
Leverantörsskulder		354 820	450 336
Skatteskulder		0	20 389
Övriga skulder		695 183	1 137 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		944 292	505 808
Summa kortfristiga skulder		2 528 298	2 174 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 121 342	5 618 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 584 868	2 230 193
Försäljningar/utrangeringar	0	-645 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 584 868	1 584 868
Ingående avskrivningar	-480 592	-682 768
Försäljningar/utrangeringar	0	233 458
Årets avskrivningar	-31 282	-31 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-511 874	-480 592
Utgående redovisat värde	1 072 994	1 104 276

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	956 457	1 245 345
Inköp	88 299	15 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-303 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 044 756	956 457
Ingående avskrivningar	-753 779	-893 401
Försäljningar/utrangeringar	0	247 090
Årets avskrivningar	-79 149	-107 468
Utgående ackumulerade avskrivningar	-832 928	-753 779
Utgående redovisat värde	211 828	202 678

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	782 316	782 316
Tillkommande fordringar	68 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 316	782 316
Utgående redovisat värde	850 316	782 316

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 731	59 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 731	59 731
Utgående redovisat värde	59 731	59 731

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 130 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 070 000	1 130 000
	1 070 000	1 130 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-244 408	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	830 000	890 000
	830 000	890 000

Finspång 2023-12-29

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
